
Zapomenuté heslo do Edookitu 
 

Vážení rodiče, 
pokud se nemůžete přihlásit do systému Edookit, protože jste zapomněli své 
přihlašovací údaje, kontaktujte správce systému p. Dagmar Humlíčkovou.  
Stačí napsat informaci na e-mail dhumlic@3zszdar.cz 
Na Váš e-mail, který jste zadali v dotazníku vyplňovaném na začátku školního 
roku, Vám přijde odkaz pro nové přihlášení do Edookitu. 
Po jeho nastavení můžete začít systém ihned využívat.  
 
Takto vypadá přístupový e-mail od Edookitu: 
 
 
 
 
 
Pozorně si přečtěte svoje přihlašovací jméno:  
Vaše přihlašovací jméno je ………………. 
 
Sem je třeba kliknout a zadat heslo, které si vymyslíte 
 
Začněte tím, že si vymyslíte a zadáte heslo po kliknutí na tento jednorázový odkaz. Odkaz 
bude z bezpečnostních důvodů aktivní pouze do 08.04.2022. Přihlašovací jméno i heslo si 
můžete v budoucnu změnit. Jakmile si heslo nastavíte, budete automaticky přihlášeni do 
elektronické žákovské knížky na adrese https://3zszdar.edookit.net, kde Vám bude 
elektronická žákovská knížka od nynějška k dispozici. 
Přejeme Vám příjemné užívání Edookitu. 
 
 
         RNDr. Dagmar Humlíčková 

mailto:dhumlic@3zszdar.cz
https://3zszdar.edookit.net/user/reset-password?token=54ea1a5ad638480e
https://3zszdar.edookit.net/

